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Yacre 1. CBeeHust 00 0ka3biBaeMbIX MYHULIMNAILHBIX yeJyrax <3>

Paznen |

Kon no
1. HaumeHoBaHKWe MyHUUMNATBLHOM ycityru Peainzaliug OCHOBHbIX 00111e00pa30oBaTesibHbIX MPOrPamMm J0LIKOJILHOIO 00pa3oBaHus o01epoccuiick
omy 6a3oBomy
2. Kateropuu norpeburesneii My HULHNANBHON yCiyrk GpU3MUECKUE Juiia . B WK
PErHOHaIbHOM
3. Ceenenust 0 pakTHUECKOM JIOCTHIKEHUH NoKa3aTeneil, XxapakTepu3yomnx 00beM 1 (MiIH) Ka4eCTBO MYHULUTANBHON YCIy Ty, y TepeuHio
3.1. Ceenenns 0 GaKTUYECKOM JOCTHIKEHUHU MOKa3aTeNel, XapaKTepu3yOLIMX Ka4eCTBO MYHULIUNALHON YCIyr|:
50.7145.0
VHuk [Tokazaresb, XapakTepu3yOLUi [Tokazatelb, [TokasaTenb kauecTBa MyHHULMMANBHOM yCITyru
albH | coJepXKaHWe MyHULIMNATbHON YCIYyr1 | XapakTepu3yIoLH
blii i1 ycioBus. HauMEHOBaHHE Ennnuua 3HaYEHHUE JIOIMYCTUMOE | OTKJIOHE npuYrHa
HOME (dpopmb) nokasarens <1 H3MepeHus (BO3MOMKHOE Hue, OTKJIOHEHHS
p oKazaHusl ) MpEeBbILL
peect MYHULUNATBHON OTKJIOHEHHE | atolluee
poBO YCIyru <6> J10MyCTH
i HAUMEHO HauMEHOBaHUE Hau | HauM | HAUMEHO Moe
3anmn BaHUE nokaszarefisi) <I> | MeH | eHoBa BaHHe (BO3MONK
CcH rnokKasarte oBa HUE nokasarte HauM KOJL yTBep yTBep Hcnon HOE)
na) <1> Hue | nokas | Ja) <l> eHoBa | no | kaeHo | kameno | MeMO OTKIIOHE
<]> nok | ares HUe OK | B B g?qem Hue
azar | ) <1> nokas | EM | MyHuw | MyHull | yio
enis) arens | <1~ | unanbH | unajabH | A4ty <7>
<I> ) <1> oM oM
3alaHKu | 3a]aHu
1 Ha 1 Ha
ron OTYETH
yio
ary
| 2 3 4 b 6 7 8 9 10 = 11 12 13 14 15
80101 | ne OGyuaioumecs 3a Jo | Oumas | pynnsl [Tosnora peannsaumnu npou | 744 100 100 100
10.99. yKa3aHo HCKJ]K)HCHM('?M 3 MYHHLL | oo noro OCHOBHOI eHT
0.5B2 "éy'”a“"”"’\c" & ner | MMM oug 00111e06pasoBaTebHOI
4BD6 ()['[)dHI1‘|CI|I.lP[Mli dei ‘ 1POrPaMMbl
BO3MOKHOCTIMH ycayra
2000 310poBbsi (OB3) 1 ;')CC;UI'A
JICTECH MHBAJIH/I0B rHas




Jlonst poauteneit
(3aKOHHBIX
MpEACTaBUTENEH),
YI0BJETBOPEHHbIX
YCIOBUSMHU U KAYECTBOM
NPEOCTABISIEMON YCIYIH

npoL
CHT

744

95

95

95

[TpoxoxkieHue KypcoB
MOBBILICHHUS
KBasMUKaLMK

npow
eHT

744

100

100

100

COoXpaHEeHHE U YKPEIICHHE
(uznueckoro u
MCUXHUYECKOTO 3/10pOBbs
BOCMUTAHHUKOB
(k0apuument
NMOCEUIAEMOCTH - OYHOE)

rnpotl
eHT

744

60

60

41

[MocewaemocTs —
40,7 %
3ab01eBaeMoCThb —
9.6 %

Otnyck — 49,7 %

ObecneyeHne KOMIMIEKCHON
0€30MaCHOCTH U OXPaHbl
Tpy/aa B 00pazoBaTelbHOM
YUPEHICHUH (OTCYTCTBHE
TPABMATH3MA)

npou
eHT

744

100

100

100

J1o41st CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHbBIX
JIOIIKOJILHBIM
YUPEKIECHUEM

HAPYIICHU, BBISBICHHBIX
B pesyJibTare npoBepok,
OCYILECTBISIEMbIX
opraHamu
UCIOJHUTENLHON BJIACTH
cyObekToB Poccuiickoit
depepaun,
OCYUIECTBISIOUIMX
(HYHKIMM 110 KOHTPOJIIO U
Hauzopy B cdepe
o0paszoBaHHst

npoil
eHT

744

100

100

100

80101

10.99.

0.6B2
4BY4
2000

He
YKa3aHO

OOyuvatoumecs 3a
UCKIIIOYCHHUEM
ofyyatoumxes ¢
OIrpaHUYECHHbIMU
BO3MOXKHOCTSIMU
310poBbst (OB3) u
JICTEH MHBAJIWJIOB

0r3
JIGR]
JieT

Ounas
MYHULL
HITAIbH
ast
yeiyra
Oecnna
THas

I'pyniist
MOJHOTO
JIHS

[TosiHoTa peanusaunu
OCHOBHOM
0011eodpaszoBaTeibHON
MpOrpamMmBbl

npou
eHT

744

100

100

100

Jlons poautenci
(3aKOHHBIX
Npe/icTaBuTeNei),
YJIOBJICTBOPEHHbIX
YCIOBUSMU M Ka4ECTBOM
11PEJIOCTABISEMON yCIyIn

npou
€HT

744

95




JIOHIKOJIBHBIM
YUPEKICHHUEM
HAPYIICHUI. BISIBICHHBIX
B PE3YJILTATE MPOBEPOK,
OCYHICCTBIISIEMbBIX
opraHamu
UCHIOJIHUTCIILHOM BIACTH
cyonbekroB Poccuiickoi
dejiepartiuu,
OCYIECTBIISIFOLMX
(DYHKIMK 10 KOHTPOJIIO U
Haa30py B cdepe
oOpazoBaHus

IIpoxoxaeHue kypcos npou | 744 100 100 100
MOBBILIEHUS! eHT
KBaJIMUKALTK
CoxpaHenue u npou 744 60 60 57 [MoceraemocTs —
yKperieHue Gpu3nueckoro eHT 57%
U [ICUXMYECKOTO ;’i?:‘"“ae”““’ -
3J10POBbSI BOCIIUTAHHUKOB Omnyck — 35.8 %
(ko uument
OCEUIAEMOCTH - O4YHOE)
Ob6ecneyenue npou | 744 100 100 100
KOMTITIEKCHOM eHT
0€30MaCHOCTH U OXPaHbI
Tpy/a B 00pa3oBareibHOM
YUPCHKIACHUU (OTCYTCTBUE
TPABMATH3MA)
Jlonst cBOEBpEeMEHHO npou | 744 100 100 100
YCTPAHEHHbIX eHT




3.2. CeeeHus 0 GaKTHUECKOM JIOCTHKEHUHU MOKa3aTe e, XapaKTepu3yoluX 00beM MyHHUMNATbHOMN YCIyru:

Yuuk [Tokasaresb, XxapakTepu3yoLLmii [Toka3arelib, [Tokaszarenn, 06bema MyHULMNAILHOM YCIyTru Pasmep nuatrnbl
afLy COCPIKAHUE MYHULIMIIATILHON yCIyru XapaKTepU3yIO LU (ueHa, Tapud
bl ycnosus (popmbi) HaumeHoBa | Eauvnuna 3HAUCHUE JIOTYCTH | OTKJOHE | NpUYMH
HOME OKa3aHus HUE U3MEpPEHHs mMoe HUE, a
p MY HULMNATBHOI rokaszarejis (BO3MOXK | MPEBbILI | OTKJIOHE
PCCCTV yenyru <1> HOE) alouiee HUS
posou OTKJIOHE | JIOMYCTH
3armc HUe <6> Moe
H (BO3MO
HKHOE)
<|> OTKJIOHE
‘ HHE
koa | Yreepxk | Yrepx | Mcnon
no | JICHO B JICHO B HEHO
HAUMEHOB HAUMEHOBAHHE HAW | HAMMCH | HAUMEHOBaH HAUMEHOB ()Bl; MyHAL | MYHIIE || 'Ha
anue nokazarens) < 1> MeH | oBanue He anue M (LIEHG; | HtBRE: | :OTHET
nokasarei oBa | rokasar | rokasaresns) nokaszarej = M M HYIO
8) <1> _— eiis) <> 1) <1> 3Q1aHWUKU | 3aaHuK | Jaty
e <12 M HATON | M Ha
Azt OTYETHY
ens) 10 JlaTy
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80101 | ye Obyuatoumecs 3a Jlo | Ounas I'pynnei Yucno yenoBek | 792 50 50 59 S
I(V)ﬂ)*). yKa3aHo UCKITIOUCHUEM 3 MYHHLHIT | [TOJHOTO JIHst 00yHAIOUINX
:;'(‘1[)324 00YUAIOIIKXCS ¢ T ai‘;;'\’l‘”: cst
62000 OrpaHHyeHHbIMU éccima‘l'u
BO3MOKHOCTAMM -
310poBbst (OB3) u
JIETEH MHBAJIMAOB
80101 | ye Ofyuyatoumecs 3a 0Ot 3 | Ounas Ipynnet Yucio yenosek | 792 119 119 123(B 11
(‘;;39 yKkasaHo | MCKIONeHUEM 10 8 aMJ;V:H";;"" HOMTHOTO JIHs! 06)'114%1011114)( ‘ . T 2
SgE o0yyaromxces ¢ G csl peben
2000 CERERITELSINN Gcc;ma’m Ka
BO3MOXKHOCTSAMM
an MHBa
3710poBbst (OB3) u
JIeTei MHBAJIMIOB mna)




Yacre 1. Ceeaenns 06 0Ka3biBACMbIX MYHHUHNAILHBIX yCIyrax

Pasnen _2

I. HanumenoBanme MyHuUMnanbHO yeayru: MPUCMOTP W YXOJ1

Kon no

001epOCCHiicK
omy 6azoBomy

2. Kateropun notpebuteneii MyHuumnansHoit yenyru gusiieckue anua MK
peruoHaIbHOMY
3. CBeneHus 0 GakTHUECKOM JOCTHKEHHH MoKasaTeeil, XapakTepU3yIoLNX 00beM U (MJIH) KaueCTBO MYHHLMMANLHOI YCTyTu. NEepPEYHKO
3.1. Ceenenus 0 hakTUYECKOM 10CTHKEHUH MOKa3aTeieii, XapaKTEPU3YIOLLMX Ka4eCTBO MYHHULMNANBLHON YCIYTH:
50.785.0
[ Viuka ITokazaresib, [Tokazarenn, [Tokasarenb kauecTBa MyHULMMANLHOI yCTYrH
JIbHbI XapakTepH3yIoILni XapaxkTepusy
HOMEp | coJiepKaHue MYHULMNATLHOI FOLLM A HauMEeHOBaHHE Ennuuua 3HavYeHue JIOMYCTUMOE | OTKJIOH npU4yKMHa
peectp YCIyru (1o cnpaBoYHUKaM) YCIIOBMS . nokasarens 2> M3MepeHus (BO3MOXHOE | eHue, OTKJIOHEHUS
0BOIA (popmbi) ) npeBbl
3anuc _OKa3zaHwus OTKJIOHEHHE | Luaroie
n MYHUIMIATbH e
Ol ycityru JOnyCT
¢l Haume | HAUMMCHOBAHW | HAaW | Haume Hau nMoe
HOBAHH | € rnokasatesisi) | MEH | HOBaHW | MeH (BO3MO
e <2> oBa e oBa HaumeHo | kox | Yreep | YTBep | Mcnon KHOE)
rnokasa HHUE | rokasza | Hue BaHUE no | xneHo | xaeno | HeHO OTKJIOH
TeNs) MoK TENs) MoK nmokazate | OK | B B g:qem €Hue
<2> asa <2> asar ag) <2> | EM | MyHULL | MyHHLL | yio
e eis) 2> | unanbH | unaneH | JAary
1) 2> oM oM
<2> 3alaHu | 3a1aHu
MM Ha MM Ha
roj OTYETH
Yo
naTy
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 *1l 12 13 14 15
[Tpucem | Obyuatommecs, Jlo | Ovunas Fpyn Yucno obyuaroimxces uenosek | 792 50 50 59 S
853211 oTp M 33 HCKIoUeHHeM | 3 MYHULLHAI | [1bl
09905 yX()ﬂ L)(_)_\"IHK)II)IMXCﬂ C T aJ?bHi?.ﬂ ll(?JlH
B19AL7 OrPAHUYCHHBIMK )_/(,Hyla oro
BO3MOKHOCTAMHK oecniaar JHA
6000 3110poBbs (OB3) Has
H JICTCH-
HHBAITH/10B




OYHas

MarepuanbHO-TeXH1UEeCKOEe
M Y4eOHO-METOAMYECKOE
obecneyeHme

MPOLIEHT

744

100

100

100

OYHas

Kauecrso nuranms
(BBINOJIHEHUE HATYPAILHBIX
HOPM/KaJlOpa)

MPOLEHT

744

100

100

100

OYHas

Jlonsa poaureneii (3aKOHHBIX
[PEJICTABUTENEH ),
YJIOBJIETBOPEHHbIX

YCIOBUSIMU M Ka4€CTBOM
NPEOCTABASAEMON YCIIYT |

MPOLEHT

744

95

95

98

oyHas

Coxpanenue u ykpericHue
(pusnueckoro u
MICUXMYECKOTO 3/I0POBbS
BOCITUTAHHUKOB
(ko punment
10CCUIAEMOCTH, OTCYTCTBHUE

~ TpaBmarusma)

MPOLEHT

744

60

60

41

[Tocemaemocts — 40,7 %
3abonesaemocts —9,6%
Ornyck — 49.7 %

OYHas

Obecneyenue
KOMITICKCHOM
6€301aCHOCTH U OXpaHbI
TpyAa B 00pa3oBaTe/ibHOM
YUPEKIECHUN (OTCYTCTBHE
TpaBMaTU3Ma)

MPOUEHT

744

100

100

100

OYyHas

Jlons cBoeBpeMeHto
YCTPAHCHHbBIX JIOIIKOJLHBIM
VUPEKICHUEM HApPYLICHHIA,
BBISIBJICHHBIX B PE3yJIbTATE

[IPOBEPOK,
OCYIIECTBIISICMbBIX OpraHaMu
MCHIOJIHUTEIILHON BJIACTH
cyObekToB Poccuiickoi
Dejieparinu,
OCVIIECTBISIIOILMX (DYHKUHH
110 KOHTPOIIO W HAI30pY B
cepe obpaszoBaHmst

MPOUCHT

744

100

100

100

853211

0.99.0.
bB19A
b82000

IIpuenmo
T H
YX0J1

Oo0yuatouecs 3a
HCKIIIOYEHHEM
00yHaIOUMXCst ¢
OrpaHU4CHHbIMH
BO3MOKHOCTSIMH
310poBbsi (OB3)
W JIcTei-
HHBATHOB

Or

aer
10 8
JeT

Ounas

MYHULIHI
anbHas
yenyra
Oecnnar
Hast

I'pyn
bl
10H
oro
st

Yucno odyuaromxes

YEIIOBCK

792

119

»

119

123(B
T.4. 2
pebe
HKa

MHBA
nnjaa)




O4YHas

MatrepuaiibHO-TeXHUueCKoe
1 y4eOHO-METOIMUECKOR
obecrieuenue

MPOLIEHT

744

100

100

100

O4yHas

Kauecrso nuranums
(BBIMOJIHEHUE HATYPASIBLHBIX
HOpM/Kaopax)

MPOLEHT

744

100

100

100

OYHas

Jlons poaureneit (3aKoHHbIX
NPEJICTABUTENCH),
YAOBICTBOPEHHbBIX

YCIOBUSIMU U Ka4eCTBOM
PEAOCTABACMOM yCIyru

MPOLEHT

744

O
(3}

OYHas

Coxpanenue u ykpenienue
(usmryeckoro u
MICUXHYECKOTO 3JI0POBbSI
BOCITMTAHHUKOB
(k0P PuumenT
MOCEUIAEMOCTH, OTCYTCTBUE
TpaBMaTu3Ma)

MPOLEHT

744

60

60

57

[Tocewaemocts — 57 %
3abonesaemocts — 7 %
Ornyck - 35,8%

OYHas

Obecnieyenue
KOMITJICKCHOM
OE30MaCHOCTH U OXpaHbI
Tpyaa B 00pazoBareiLHOM
YUPEKIACHUU (OTCYTCTBUE
TpaBmMaru3Ma)

MPOLEHT

744

100

100

100

OYHas

Jlonst cBOeBpeMeHHO
YCTPAHEHHbIX JIOIKOJLHBIM
YUPEKIICHUEM HAPYIICHHIA,
BLISIBJICHHBIX B pe3yJibTare

POBEPOK,
OCVIECTBISICMbIX OpIraHaMK
UCTIOJIHUTENILHOM B1aCTH
cyOobekToB Poccuiickoit
Dejepatn,
OCYIICCTBIAIOWMX PYHKIMH
110 KOHTPOJIIO W HA30pY B
cepe 0OpaszoBanms

MPOLIEHT

744

100

100

100




3.2. Ceetns 0 PakTHUECKOM JIOCTHKEHUH NOKas3aTelIeil, XapakTepu3yoLmx 00beM MYHHULIMMANIbHOW YCIyru:

Y Huka [Tokasareib, XapakTepU3yOLLni [Tokasarenb, [TokasaTenab 00beMa MyHHULMNALHON YCIIyTH Pazmep
JbHBI | cosepkaHne MyHHLMNATBLHOR yCIyTi XapaKkTepu3yHo Ui T1aThl
HOMEP yenosus (Gopmel) [ jayvenosa | Eanniua 3HAUEHUE JOMyYCT | OTKAOH | MpuuH (uena,
peeeip sieRgli Hue u3MepeHus umoe | eue, a Tapud
ohod MyHULMITANEHOH rnokasareJi (BO3MO | MpeBbl | OTKIOH
SAIHCH yad 5 KHOe) | waoum | eHus
OTKJIOH ee
HAUMEHO HauMEHOBaHHE nau | IlnatHo Dopmbl paumeno | kon | Yreep | Yreep | Mcro eHude | jonycr
BaHUE noxasaress) MEH CThb noJIyueHus BaHUe rno JKIEHO | JKIEHO | JIHEH 1moe
nokasare OBa | HAUMEH | HAUMEHOBA nokazare | OK | B B 0 Ha (BO3MO
Jst) HUEe | oBaHue HUE Jist) EW | MyHULL | MYHHLL | OTYET JKHOE)
Mok | nokasa | rnokasarei UnajbH | UMaibH | HYIO OTKJIOH
aszar | Tens) s1) oM oM arty eHue
‘ens) 3aJaHu | 3a1aHu
1N Ha MU Ha
roa OTYETH
yio
jary
| 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
[Tpucmotr | Obyuarouecs, 3a He ouHas Yucno yenoBek | 792 171 171 182 17
507850 | P M YXOIL | pcksioueHnem Z::; 00yHaoIIMX (8
043004 JeTei-MHBANUIOB U “ 4.2
000090 peben
00100 HEBATAA0D i
MHBA
Juaa)
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(pacuingpoBka NOMIHCH)




<1> DopMHUpYETCs B COOTBETCTBUHM € MYHULIMNAILHBIM 3a/laHUEM.

<2> VKa3bIBaeTCs HOMEP MYHULIMNAIBLHOTO 3a1aHH1sl, 10 KOTOPOMY (OPMHUPYETCs OTUET.

<3> DOpMHUpPYETCs MPH YCTAHOBJIEHUH MYHHULHTATLHOTO 3a/IaHis HA OKa3aHWe MYHULIMNAIBLHON yeiyru (yeiyr) U BbinosnHenue paboTbl (paboT) U conepikUT TpeOOBaHUS K 0Ka3aHUIO
MYHHUUHMMAILHOW YCIYTH (YCIIYT) W BBIONHEHMIO paboThl (paboT) pasaesnbHO MO KakI0H M3 MyHULIMNANBHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKkazaHuem NnopsiikoBOro HoMepa pasjiea.

<4> 3anoJiHAeTCA B Clyuae yCTaHOBIECHUs OPraHOM, OCYLIECTBIISIOIEM GYHKLMH 1 MONHOMOUUS YUpeanUTes, TPeOOBAHUS O MPEACTABIEHUU MPOMEKYTOUHOIO OTHETA O BbIMOJHEHUM
MYHULMIIANLHOTO 3aaHus. [IpH yCTaHOBNEHHH NOKA3aTeNs JOCTHKEHHS Pe3yNbTaTOB BBIMOTHEHUS MYHULMIANLHOTO 3a1aHHA HA OTUETHYIO JATy B MPOLEHTaX OT roJ0BOro oobema
OKa3aH1sl MYHUUNTATBHON yCnyru (BbINOJHEHUs pabOThl) PACCUMTLIBACTCS MyTEM YMHOKEHUs FO0BOr0 00beMa MYHUUHMANbHOH ycayru (paboThbl) HA YCTAHOBJIEHHBIH MPOLEHT
JOCTHIKEHUS! Pe3YJIbTATOB BbINOJHEHUS MYHHUMNANLHOIO 3aJlaHUsl HA OTYETHYIO AATy, B TOM YMCJIE C YYETOM HEPABHOMEPHOrO OKAa3aHUSl MYHMUMMAIbHBIX YCIYT (BbIMOJHEHHS
paboT) B TeueHue KaneHaapHoro roja. Ilpu ycraHoBAeHHM nokasartessi NOCTHKEHUS PE3yJbTATOB BBINOMHEHMS MYHHUMNAILHOTO 3aJaHus Ha OTYETHYIO /ATy B abCOMIOTHBIX
BEJIMYMHAX 3AMOJHACTCSA B COOTBETCTBUU C MYHULMIAILHBIM 3alaHHEM (B TOM YHMC/IE C YYETOM HEPAaBHOMEPHOTO OKa3aHUs MYHULMMAIbHBIX YCIYT (BbINOJHEHHUs paboT) B TeueHue
KaJjleHIapHOTo roja). ;

<5~ B npeasaputenbHom otyeTe B 9TOH rpade ykasbiBaloTcs nokasaTen kauectBa u 00bemMa, 3ariaHupOBaHHbIC K HCITOJHEHHIO M0 3aBEpIIeHUH TEKYIIEro GUHAHCOBOTO roja.

<6~ PaccuuThIBACTCA MyTeM YMHOXKEHHMs 3Ha4YEHUs nokasarens ooObemMa u (WIIM) KauecTBa MyHULIMNATLHON yeiyru (paboThl), YCTAaHOBAEHHOTO B MYHMUMNAILHOM 3aaaHuu (rpada
10), Ha ycTaHOBIEHHOE B MyHUUMNANBHOM 3a/laHiK 3HAUEHUE JIONYCTUMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX MOKazaTteneil kauectsa (06bema) MyHULMNATBHOI yeIyru
(paboThl), B npeieiax KOTOpOro MyHHUMNANLHOE 3a/1aHie CUMTACTCS BbIMOJHEHHBIM (B POLEHTAX), PH YCTAHOBJICHHU 0MYCTUMOTO (BO3MOKHOI0) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOB/EHHBIX
nokasaresieil kayectsa (0ObeMa) MyHULMNATLHON YCAyTH (paboThl) B aOCOMOTHLIX BEJIHYMHAX 3aMOJHIETCS B COOTBETCTBUH ¢ MYHULMNAIbHBIM 3a1aHHeM. 3HAUEHHE YKa3biBAETCs B
CAIMHULIAX M3MEPEHHs NOKa3aTeslsl, YCTAHOBJICHHBIX B MYHULMNANbHOM 3anannu (rpada 8), B uesbix eantnuax. 3nadenue menee 0,5 exuHuupl otopacsbiBaercs, a 0,5 ejanHuLbl 1 6oJiee
OKpYyTIsieTest 10 UeJioit eauHuibl. B ciyyae ecnu eannnieit oobema pabotsl sisiserces pabota B uejom, nokasareau rpad 13 u 14 nyHkra 3.2 He pacCuMTbIBAIOTCS.

<7> PaccuntbiBaetcs npu GOPMHUPOBAHMM OTUYETA 3a IO/l KaK pazHuLa nokasareseii rpad 10, 12 u 13.
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